АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2022 №40
д. Ивановщина

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Ивановского сельского поселения Юрьянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», приказом министерства промышленности, предпринимательства и

торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской

области схемы размещения нестационарных торговых объектов», приказом

министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской

области от 08.08.2022 № 100-пр «О внесении изменения в приказ министерства

промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от

11.11.2021 № 200-пр» и Уставом Ивановского сельского поселения,

администрация Ивановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текстовую часть Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ивановского сельского поселения Юрьянского

района. Приложение № 1.

2. Утвердить графическую часть Схемы определения места размещения

нестационарных торговых объектов на территории Ивановского сельского

поселения Юрьянского района. Приложение № 2.

3. Постановление администрации Ивановского сельского поселения от

18.04.2013 № 27-П «Об утверждении Схемы размещения нестационарных

торговых объектов» считать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее постановление размещением
информационных стендах.

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии

действующим законодательством.
1ЛЛ я С}.- •

Глава Ивановского сельского поселения . ,ГА.Б. Хамидулин
К;1-!!

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ивановского сельского поселения от
29.11.2022 № 40

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ СХЕМЫ

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановского сельского поселения
 Юрьянского района Кировской области

Учетный
номер

Адресные
ориентиры

нестационарного
торгового объекта

Площадь
земельного

участка,
нестационар

ного
торгового
объекта
(здания,

строения,
сооружения)

или его части
(кв. м)

Собственник
земельного

участка
(здания,

строения,
сооружения)
или его части

Количество
нестациона

рных
торговых
объектов
(единиц)

Вид
нестацион

арного
торгового
объекта

Площадь
нестацион

арного
торгового
объекта
(кв. м)

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

Период
размещения

нестационарного
торгового объекта

(начало и
окончание
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Кировская область,
Юрьянский район,

д. Тутыги, на
перекрестке дороги

на д. Варзеги

25 Земельный
участок,

государственная
собственность
на который не
разграничена

1 Автомагаз
ин

10 Продовольственны
е товары

с 01 января по 31
декабря

2. Кировская область,
Юрьянский район,
д. Брязга, у дома

25 Земельный
участок,

государственная

1 Автомагаз
ин

10 Непродовольствен
ные товары

с 01 января по 31
декабря

№2  собственность
на который не
разграничена

Графическая схема размещения нестационарных торговых объектов в д. Тутыги Юрьянского района Кировской области  Приложение № 2

Условные обозначения

 место размещения нестационарных торговых объектов

Графическая схема размещения нестационарных торговых объектов в д. Брязга Юрьянского района Кировской области

Условные обозначения

        - место размещения нестационарных торговых объектов

	Ивановское СП
	Постановление  40от 29.11.2022 НТО Ивановское сп